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Mentorer och Undervisande lärare 7-9 Nov 2022 
När eleverna börjar i år 7-9 så har man fler undervisande lärare än på F-6. Det är 

ämneslärare fullt ut vilket kan innebära att en elev träffar ca 15 lärare under en 

vecka.  

Runt varje årskurs arbetar ett Team med X antal lärare. Varje Team har en 

Teamledare som leder lärargruppen runt årskursen. Andra lärare kan även 

undervisa i en årskurs men inte ingå i tex. år 7 Team.  

Varje elev ska också ha en mentor som är ansvarig för hela elevens skolgång och 

studier, en mentor som har ett samlat ansvar.  

Här nedan ser Du vilka lärare som undervisar din ungdom.  

ÅRSKURS 7 

Teamledare för årskurs 7 är Dea Begic. Dea.begic@nacka.se  

Team 7 lärare består av:  

• Fernando Concha Viuax 

• Siv Johansson  

• Helene Sandlund  

• Axel Witsell  

• Ali Aslani Asl  

• Mukkaram Rashid  

• Fransiska Thomson  

• Silvia Gurstafsson  

• Aneta Andersson  

• Dea Begic  

• Siv Johansson  

På kommande sidor ser Ni alla undervisande lärare samt mentor för respektive 

grupp.  

 

Dennis Samuelsson Serwadda   

Bit. Rektor/Enhetschef   

Stavsborgsskolan  

Dennis.samuelssonserwadda@nacka.se  
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Undervisande lärare och mentorer 

KLASS 7a 

Mentor: Dea Begic, Siv Johansson  

Ämne Lärare  Kontaktuppgift  

Svenska  Siv Johansson  siv.johansson@nacka.se 

Matematik  Helene Sandlund helene.sandlund@nacka.se 

Engelska  Dea Begic dea.begic@nacka.se 

SO  Aneta Andersson aneta.andersson@nacka.se 

NO Ali Aslani Asl ali.aslani-asl@nacka.se 

Spanska  Fernando Concha Viuax 
Karin Tidevall 
Mireya Fiallo Hedqvist 

fernando.conchaviaux@nacka.se 
karin.tidevall@nacka.se 
mireya.fiallohedqvist@nacka.se 

Franska  Nadja Mellqvist Zeidan nadja.mellqvistzeidan@nacka.se 

Tyska  Linda Stoltenberg linda.stoltenberg@nacka.se 

Trä och metallslöjd Mukaram Reshid mukaram.reshid@nacka.se 

Textilslöjd Gunilla Arvamo gunilla.arvamo@nacka.se 

Idrott och hälsa  Axel Wittsell axel.wittsell@nacka.se 

Bild  Åsa Ekman asa.ekman@nacka.se 

Musik  Alice Rostami alice.rostami@nacka.se 

Teknik  Ali Aslani Asl ali.aslani-asl@nacka.se 

 

Undervisande lärare och mentorer 

KLASS 7b 

Mentor: Helene Sandlund, Axel Wittsell  

Ämne Lärare  Kontaktuppgift  

Svenska  Siv Johansson  siv.johansson@nacka.se 

Matematik  Helene Sandlund helene.sandlund@nacka.se 

Engelska  Dea Begic dea.begic@nacka.se 

SO  Francisca Thomsen francisca.thomsen@nacka.se 

NO Ali Aslani Asl ali.aslani-asl@nacka.se 

Spanska  Fernando Concha Viuax 
Karin Tidevall 
Mireya Fiallo Hedqvist 

fernando.conchaviaux@nacka.se 
karin.tidevall@nacka.se 
mireya.fiallohedqvist@nacka.se 

Franska  Nadja Mellqvist Zeidan nadja.mellqvistzeidan@nacka.se 

Tyska  Linda Stoltenberg linda.stoltenberg@nacka.se 

Trä och metallslöjd Mukkaram Reshid mukkaram.reshid@nacka.se 

Textilslöjd Gunilla Arvamo gunilla.arvamo@nacka.se 

Idrott och hälsa  Axel Wittsell axel.wittsell@nacka.se 

Bild  Åsa Ekman asa.ekman@nacka.se 

Musik  Alice Rostami alice.rostami@nacka.se 

Teknik  Abdelghani Ibrahim abdelghani.ibrahim@nacka.se 
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Undervisande lärare och mentorer 

KLASS 7c 

Mentor: Ali Aslani, Mukkaram Reshid 

Ämne Lärare  Kontaktuppgift  

Svenska  Siv Johansson siv.johansson@nacka.se 

Matematik  Helene Sandlund helene.sandlund@nacka.se 

Engelska  Dea Begic dea.begic@nacka.se 

SO  Francisca Thomsen francisca.thomsen@nacka.se 

NO Ali Aslani Asl ali.aslani-asl@nacka.se 

Spanska  Fernando Concha Viuax 
Karin Tidevall 
Mireya Fiallo Hedqvist 

fernando.conchaviaux@nacka.se 
karin.tidevall@nacka.se 
mireya.fiallohedqvist@nacka.se 

Franska  Nadja Mellqvist Zeidan nadja.mellqvistzeidan@nacka.se 

Tyska  Linda Stoltenberg linda.stoltenberg@nacka.se 

Trä och metallslöjd Mukkaram Reshid mukkaram.reshid@nacka.se 

Textilslöjd Gunilla Arvamo gunilla.arvamo@nacka.se 

Idrott och hälsa  Axel Wittsell axel.wittsell@nacka.se 

Bild  Åsa Ekman asa.ekman@nacka.se 

Musik  Alice Rostami alice.rostami@nacka.se 

Teknik  Abdelghani Ibrahim abdelghani.ibrahim@nacka.se 

 

Undervisande lärare och mentorer 

KLASS 7d 

Mentor: Fransisca Thomson, Sivlia Gustafsson  

Ämne Lärare  Kontaktuppgift  

Svenska  Silvia Gustafsson silvia.gustafsson@nacka.se 

Matematik  Pär Angerfelt par.angerfelt@nacka.se 

Engelska  Silvia Gustafsson silvia.gustafsson@nacka.se 

SO  Francisca Thomsen francisca.thomsen@nacka.se 

NO Ali Aslani Asl ali.aslani-asl@nacka.se 

Spanska  Fernando Concha Viuax 
Karin Tidevall 
Mireya Fiallo Hedqvist 

fernando.conchaviaux@nacka.se 
karin.tidevall@nacka.se 
mireya.fiallohedqvist@nacka.se 

Franska  Nadja Mellqvist Zeidan nadja.mellqvistzeidan@nacka.se 

Tyska  Linda Stoltenberg linda.stoltenberg@nacka.se 

Trä och metallslöjd Mukkaram Reshid mukkaram.reshid@nacka.se 

Textilslöjd Gunilla Arvamo gunilla.arvamo@nacka.se 

Idrott och hälsa  Axel Wittsell axel.wittsell@nacka.se 

Bild  Åsa Ekman asa.ekman@nacka.se 

Musik  Alice Rostami alice.rostami@nacka.se 

Teknik  Abdelghani Ibrahim abdelghani.ibrahim@nacka.se 
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Undervisande lärare och mentorer 

KLASS 7e 

Mentor: Fernando Concha Viaux, Aneta Andersson  

Ämne Lärare Kontaktuppgift  

Svenska  Silvia Gustafsson silvia.gustafsson@nacka.se 

Matematik  Pär Angerfelt par.angerfelt@nacka.se 

Engelska  Dea Begic dea.begic@nacka.se 

SO  Aneta Andersson aneta.andersson@nacka.se 

NO Ali Aslani Asl ali.aslani-asl@nacka.se 

Spanska  Fernando Concha Viuax 
Karin Tidevall 
Mireya Fiallo Hedqvist 

fernando.conchaviaux@nacka.se 
karin.tidevall@nacka.se 
mireya.fiallohedqvist@nacka.se 

Franska  Nadja Mellqvist Zeidan nadja.mellqvistzeidan@nacka.se 

Tyska  Linda Stoltenberg linda.stoltenberg@nacka.se 

Trä och metallslöjd Mukkaram Reshid mukkaram.reshid@nacka.se 

Textilslöjd Gunilla Arvamo gunilla.arvamo@nacka.se 

Idrott och hälsa  Axel Wittsell axel.wittsell@nacka.se 

Bild  Åsa Ekman asa.ekman@nacka.se 

Musik  Fernando Concha Viaux fernando.conchaviaux@nacka.se 

Teknik  Abdelghani Ibrahim abdelghani.ibrahim@nacka.se 

 

 

 

Nacka kommun 
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